
ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  СРЕДНЕУРАЛЬСК 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение - детский сад № 15 «Теремок» 

 

ПРИКАЗ 

 

от   16.01.2019г.                                                                                      №  01-28-04 

г. Среднеуральск 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение   17.01.2019г. в младшую группу «Б»   

ребенка под регистрационным номером № 03 от 15.01.2019г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  СРЕДНЕУРАЛЬСК 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение - детский сад № 15 «Теремок» 

 

ПРИКАЗ 

 

от   11.01.2019г.                                                                                      №  01-28-02 

г. Среднеуральск 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение   14.01.2019г. в младшую группу «Б»   

ребенка под регистрационным номером № 02 от 10.01.2019г. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  СРЕДНЕУРАЛЬСК 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение - детский сад № 15 «Теремок» 

 

ПРИКАЗ 

 

от   10.01.2019г.                                                                                      №  01-28-01 

г. Среднеуральск 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение   14.01.2019г. в старшую группу «Б»   

ребенка под регистрационным номером № 01 от 10.01.2019г. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


